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43.700 Bs VOr liToAn 7.0009.1258.20 vir lr9.5 7.7 5 9.50Narn Gia Lai Chu Vtu An, DIk Po26t052009L T 0542 L€ Beo LiCm
43J00Ti&s Anh 4.2009.1258.30 25.05 v6t lt9.1 7.75 9.00Ton Dfc Thin& Plcikul3l08/2009 NT Kinh Cis LaiBniNguytn Gia ThuongL A 49

1.750 42.450Tin hoca.6258.75 8.20 25.20 v6t ll9.3 8.25Trh Phi, Pleiku14t03t2009 Nam Kinh oa l'lingL C 0795 NguyCnPhsm Ci6
7.500 42.050Tin hecvat li 8.625?.50 8.80 24.809.1 8.50Tdn Pht. Plcil:u20/08/2009 Nam Kinh Gia LaiNguy€n Thinh Nhdn4 L C 0833

Ba V6r li4.250 4 r.650Tin hocv6t li 9.5007.40 22.659.3 7.25Phom H&rg Thdi, Plciku21/07 t2009 Nam Kinh Cia t iNguyanThanh T!rr85 L C 1256
KK vor ll3.500 40.950Tin hoc23.20 V6r li 8.8757.25 9.25 6.708.6Kinh Binh Dinh Nguy€n Du, Plcikul2^ I D009 NamPhlmThdnh Cudng6 L C 0160

10.(r5lIvat li7.25 9.00 6.909.1Nit Kinh Pham H6ng Thei, Pleiku| 0/01/2009L K 0550 L! N8uy€n Hi Linh7
40.650Tin hgc 7.0008.1256.40 24.40 vit li9.4 9.25 8.75N} Kinh Cia Lai Trung vuang, Pleiku05/04t20098 L C 0960 Nguyan Le Uy€n Phuong
J9.900V6r li 1.1254.1008.50 8.40 25.65 Ttng Anh9.5 8.75T6n Dtc Thin& Plciku20/L0D009 Nii Kinh Cia LaiA L 0869 Nguyln Ngqc Quinh Nhi

5.000 39.700Ti6n8 Anhvat Ii 7.8158.70 23.958,E 6.75PhEm H6ng Thei, Plciku2t 
^0D009

Nam Kinh Cia Lait0 L A 0747 NghiaMai Treng
1.750 39.5007.625 Tin hoc24.25 v6r li8.50 8.75 7.009.1Gia Lai Ton Duc Theng Plciku2t /04t2009 NamVAn ThanhL C 1059

39.450 NhAr V6r liTin hac 8.2509.1252l.20 Vtt li9.4 6.25 8.75 6.20Nam Kinh Htng vuong, I. Crait6/09n00912 L C 0425 Truong Quan Hung
38.850vat li 8.t255.75022.60 To6n6.75 8.75Btri Thi xuen, PleikuNam Kinh Ninh BlnhPhanr NhAt Quang 27 t1l12009l3 T L 0967

8.250 3{i.(r50Tin hac8.0008.00 7.40 22.65 VAr li9.t 7.25Tnmg Vuong, Pleiku22t06D009 Nam Kinh Gia Lait4 L C 0376 HingHd Ngoc
38.450VAr liTodn 5.0007.75 8.75 7.70 23.709.0Kinh T6r Duc Thin& Plciku20/02t2009 Namt,e Bd Quans NShit5 T L 0740
37.8006.300Ti6ns Anh2s.05 VAr li7.75 8.50 8.808.5Kinh Gia Lai Nguy€n Du. Pleiku2t /0812009L A 0566 Truong Khanh Linht6
37.700Todn 5.75023.45 VAr li7.00 8.75 7.709.5Nir Kinh Gia l-ai Nguyen D!, Pleiku01/02D009t'7 L T 0268 Trin Thanh Quj,nh Ciao
37.650Ti6n8 Anh 2.9001.37522.90 v6r ti9.2 6.50 8.50 1.90Nanl Kinh Binh Dirrh Phsm H6ne Thai, Plciku26/04t2009I8 L A 0373 NguyEn Vnn Hqp
37.2006.t258.20 24.95 vat ti9.r 8.00 8.75Nguy6n Du, PlcikuN Inr Kinh Gia l-ai17 0n009L K 1024 Nguytn TrdnTh{i Son
37.050Torin 5.0006.2507.80 24.55 VAr li8.9 8.25 8.50Ph{m l{dng Thii, Plciku28/0v2009 Nir K inh Gia Lai20 L 1 1005 Nguytn Ngoc Di€m Quinh
37.0004.8007 0008.00 21.00 v6t li9.1 800Pham HdnS ThAi, PleikuNT Kinh Gia Lai0t t0V20092t L A t076 Nguy8n ThiThu Thio
f,6.900 KK Ti6ng AnhTians A"h 5.8006.0008.25 8.90 24.909.6 1.15l,O Hring Phon8, An Kh€0t /02D009 NaDr Kinh Gia Lai22 L A 0632 Luc Trtn Binh Minh
36.700v6t li 6.6259.00 6.70 2.3.459.t 1.75Gia Lai Nguvin Du. l'lcikut7 to6/2009 Nanl KirhNguy6n QuanS Kiet23 L K 0516
36.J00'l in hocvar li 6.7508.00 8.00 6.{t0 22.808.7Kinh Cia l-ai Nguy€n Du, Plciku06/09/2009 NamDoin NSac Nh.lD24 L C 0830

7.000 36.250Tin hec1.75 It.00 7.s08.6Cia Lai l-i Tu TrQnp.. Plciku22t09D009 Nltmt. c 0970 Nguyan ThAi Vinh Quang25
36.200 KK VAt liTin hoc 't.2507.5005.70 2t.20 VAr li8.8 7.75 7.75Nanr K inh Kon Tum Quang Trun& Duc Co0t n7 D00926 L C osls Phim Minh Kier
36.t00Siflh hac 4.t257.0005.60 22. t0 var li89 7.75 875Nguytn Du, PleikuNam Kinh Gia Lni04/t0t200921 L S 0640 Nguydn lln Kirin Minh

3.000 35.r50Tin hocvar Ii 6.000875 '7.70 23.959) 7.50Nguyan Du. l'lciku08/r 12009 N} Kinh'frucPhsm l hny2ll L C t229
5.250 35.600Ti6ng Anh875 8.60 25.109.1 '7.75Gia l.ni 'Iran Pht. I'lcikul(y04/2009 Nlrnr K iohPhanr Ngu\an l\4inh N29 A L O?45
5.750 15.1506 625 Tin hgc22 tO V{t lin.25 8.75 5. l08liNrtn: Kirrh Cia Lai I'ham Ildng Thri. PIcikul3/03/2009L C 0809 Ngu-ve IVa Nh{r30
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5.000 35.300v6t ti 6.750 Tin hoc7.25 8.25 6.30 2r.809.3Kinh Cia Lai Nguygn Du, Pleiku291t0/2009 Namc 0238 Nguy€nDuy Ddng

35.200'l'in hac 2.5004.707.75 7.758.5Nam Kinh Gia Lai Ton Duc Thing, Pl€iku23/1012009frtfElr NguyEn Anh Phi
3,1.900 KK VAt liTin hoc 5.0004.90 18.90 vet lr 8.0009.1 6.00 8.00APC Gia t.aiKinh Ddng Nai25t04D009HoAngTiCn Duongm .llc ozt:

0.750 34.900Sinh hQc8.00 6.40 22.40 vat li8.5Trung Vuon& PleikuNO Kinh1a/1212008Phan Nguy6n Thio Mu34 -y'l s oeu
34.9007.90 24.90 var li 5.0009.3 8.75Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku16/04/2009K 0528 [,anN
34.700 Ba VCt li7.8757.50 18.95 v6t li9.0 6.75Chu VEn An, Chu ProngNN Kinh Gia Lai24t08n009Pham Qulnh Anh36 L K 0069

0.000 34.5006.250 Tin hac8.00 8.50 5.50 22.00 v6t li8.9Gia Lai Li Tu Tran& Pleiku01t09t2009 Nafi KinhNguy6n Trin Minh Qu6n3'l L C 0983
34.45020.45 vat li 7.0001.25 6.709.0Kinh Cia Lai Phem HdnS Thdi, Pleiku07 t02/2009 NiiL K07t9 UngHoalgKirn Ngoo38
33.900 KK VSt ll4.90 r8.90 var fi 7.5008.3 7.50TrAn Phri, PleikuNam Kinh Gia Lai09/t|200939 L K 0109 Nguy Gia Bio
333504. t0 17.85 var li 7.7508.5 6.75 7.00Ia Nhin, Chu PihNam Kinh Gia Lai03/082009D{ng Vfr Hodng40
33.2506.875 Tin hac 3.2507.00 5.00 19.50 VAt ll8.5 7.50Phgm HdngTh6i, PleikuNam Kinh Lam Ddng06t04n0@NamHunnh Bdo41 L C 06E5
31.0006.12s Tin h9o 4.0006.75 20.75 vat li8.50Phtm Hdng Thdi, PleikuNam Kinh Gia Laivt06n009KhoiMinh42 L C 0491
32.7505.875 Tin hao 3.s007.00 21.00 Vot li8.50Trh Phrt, chu PuhNT Kinh Gia Lait4to22009NgocBeo AnL C 0003

4.250 f2-700ToAn7.15 5.70 r9.70 var li8.9 6.25Gia Lai Chu VIn An, Chu SCNam Kinh12t11t2009L€ Vln Linh44 L T 0586
32.6006.315 Tin hoc5.60 19.85 v6t li6.50Gia tsi Nguy€n Hue, PhikuNam Kinh30n0/2009Bii Long

l.375 32.600vat li 6.2507.00 20. r08.6Gia Lai NguyEn HuC, Pleiku3t l0'7 D009 NI KinhCheu Thao
Tin hac 2.750 32.550vot li 6.8757.00 4.80 t8.808.8Kinh Gia Lai Nguyen Hue, Pleiku25t05D009 NamirAn Qulic Ding47 L C 0182

32.s00Tin hoc4.50 VAr li 6.87s8.8 7.25 7.00Pham Hdng Thai, PleikuNam Kinh 'Ihanh H6at3/081200948 Lg Truong Giang
32.2007.0004.20 18.20 v6t li6.00 8.00Nguy€n HuC, AluPaNam Kinh Gia Lai14t04D009Bti GiaL K 0501

2.100 32.100s.500 Tians Anh5.75 7.60 21.10 v6t Ii9.1 1.7 5QudnsNM Tran Qu6c TuAn, Dak PsNT Kinh05t0312009Vi Ngoc Tram Anh50 L A OO?8
32.050var li 6.1258.30 r9.808.8 3.00Phgm Hdng Thdi, Pleikut3lt1/2009 Nam KinhPhongHoeng5l L K 0926
31.900Ti6ns Anh 2.80021.65 Var li 5.1256.00 7.40APC Cia Lai 9.2Kinh Ddk L6k07 /08D009 NanrPhan Long Hing52
3t.6506.0006.40 v6t li6.75 6.50Phsm H6ns Thei, PleikuNam Kinh Cia LaiI I / I 0/2009Th6i53
31.5s07.25 4.30 20.55 vat Ii8.9 9.00Gia Lai Pham Hdng Thdi, Pl€ikuKinh25/05/2009Dinh ThiMY Duyen54 L K 0199
31.500 Ba VAt Ii8.7507.00 1.50 t4.00 vat li8.2 s.50Chu Van An, Chn Pr6ngNam Kinh12t05t2009QuanCao Ilodng55 L K 0978

vat li 6.000 3t.450Toin 7.7 50975 4.70 19.458.6 6.00Kinh Cia Lai HUng Vuong, la Gmi16t05/2009 NamNguy6nTrung Hi6u56
31.350Toan 3.75018.85 vat li 6.2506.75 8.00 4.10Kinh Gia Lai Htng Vuong, Ia Grai04/08,2009 NanlHoanChu57
31.05019.55 var li 5.750ll.6 5.50 7.7 5Quang Trung, Dnc CoNam Kinh Quang Tril0/04/2009Hi, Hoeng tng58
31.000 Ba VAt liToiin 4.25018.50 v6t li6.50 8.50Chu VIn An, Dak PoNam Kirh Cia Lai0lt0t t2009
30.950Ti6"s Anh 3.5007.',70 23.45 v6r li9.1 7.00 8.75Nguy6n HuC, PlcikuNir Kinh Kon Tum12t02D009PhuorgPhan H6ng

0 000 30.8s0Tiatrs Anh5. l0 t7.85 V,At li9.t 7.00TrAn Qu6c Toan, Phn ThienNN Kinh06/01/2009BUi vn Theo Nguyen6l
30.8006.5007.50 4.li0 t7.80 vat li1l.l 5.50Pham Hdng Thei, PleikuNant Kinh2\ /10t2009Ki€nNguy€n L6m62

3.500 30.?506.125 Tin hqc4.50 r8.50 vet li8.7 8.50Cia Lai Nguy€n Du, PleikuNam Ki,rr0t t02D009Nguy6n Cinh Qua63
30.6507.1255.25 3.90 16.40 var lilttOia Lai Phgm Hdng Thdi, PleikuNam Kinh02t10t2009NguyEn Huy Hung

'fin lltc 30.400v6r li2t.65IIaiDuong TrAn Pht, PleikuNTDuongNgoc Di6",
I in hecv6t li 5.5005.50cia Lai Pham Hdng Thei, PleikuNaDrTdng 1I

29.55018.55 var li 5.5008.00 5.25 5.30Kinh Cia Lai Nguy€n Trai, chu Puh09t0912a09 NrnrVi Dodn Duy Anh
29.50{l5.125 Ngt vlrr 4.2505.00 19.25 Var li8.5 '7.25 7.00Phsm Hdng Thdi, PleikuNT Kinh Binh Dinh05/0lt/2009L V 0044 L€ NguyEn Minh Anh
29.1006.6254.90 16.15 val li8.7 575l'ham lt6'rg ThAi, PleikuNant2t t0312009Ki0rV6 Anh69 t. K 05 14
29.100vii-l li 5.250{l 00 3.40It.6 7.50Cia l-ai LY Tu I rong, Pleiku24/02n009 NanrI loiing Anh I)uc70 L K 0241
29.3002t 80 VAr Ii 3.7507.15 7.75li.9Killll Ha NOi TOn Duc Thang, Pl€iku2t t06Dlt)t) NunrNguy6n Duy An1l
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29.2s07.000vot ll1.50 15.256.7 58.7Bii Thi XuAn, PleikuKon TumNiI Kinh04/082009K O I33 DuongThiDieu Chtu

'rl5BN
'IrIO

Ngil vln rrrrdl
ErIfd

sgs
ct?ts

tf,rio
ITES

[m
trB

[rnr
[ro

m
[rlN Du, Pleiku

Bti Thi xuen, PleikuIlG I
RrIit

tffi:fEn
tBrtn

liETillrrrriF

W,EH'I'IE1

NE
NEEN

ltaEn
t-rri4 lr.iln

IEIN
llfiro

,-nUEN IIilIE
5i,|7i

29.050Tin hac 4.250V6t li3.80 17.806.75 1.25Nguyen HuC, PlcikuCia l-aiNam Kinh25105D009Nguy6n cia HurB/s. r-ar,n ,rrBn
mrm

TE[.!3.t75
ffrjln

t fiD
17.35

EEIN

[EI!
["rm
zro

IDB
IDB

9A
EE

Nguyln Blnh Khiem, Kbong

IMM'I@
KhI
Rrr

IffiIIiI1
G iIE

2t t02n009i6 /t c otzz
ZrIfltm

rrn
NE
Nl6

ThAi Nhu6n

LJ V6 Thanh

BIng

Ph6r ,[rnn
tfffin

3.750v6t li20.807.75 a.258.9L, Tu Trong PleikuCia LaiNO KinhIrtnmrmNguy&r Qulnh78 L K t0l5

ThTE zrEn
anrfi
mfo

rm
zf3o

rrfl
.TB

rrn
[rE

m
m

Qusng Trun& K0n8 ChroITEilI

ITFII
,flnDtt$
,aoj'm0p,

NE
NE

19 trIntrD
IlAirzrr

2t.100
Zfartlll

SrFilIEIN
ltil!nfl r!fl

rd 
':N

m-ilI
Eil III'I

Gr.,rriE
2E.0005.750Tin hac5.125t1.75 Vir llE.25 4.50s.00MNam Kinh Cia Lai24t0512009tITrirBt Hidu
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8 I L C 0336 27.1502.000TodnVot U 3.25021.256.7s 8.009.0 6.50Nguyln Hug, epnlaGia taiNam Jrai22ntDowKpE Hoeng LAm82 L T 0531 27.500vot li 4.00019.508.50 4.007.00Gia Lai Trln Phi, PlcikuNam Kinh2940n009Phan Dinh Khoa83 L K 0481 26.r005.750v6t li4.90 15.405.258.0Cia tai NguyEn Hue, PbikuNam Kinht0/@no09V0 Anh84 L K 1055 26.900Tin hac 2.5004.t25var li2.90 r8.658.008.7 7.75Nguy€n vnn Ct, PleikuBlnh DinhNi! Kinh23/0312009Trinh Gi8 Hi6n85 L C 0333 26.700Tin hao 4.2507.125VAr llt2.456.00 3.758.6HUng vuon& Ir GraiNam Kinht7 A012009NguyEn Hodng Gia Huy86 L C 0391 26.600vst I 3.3752.700Ti6ng Anh19.t57.00 6.259.3Hing vuon& Ia CraiCia L8iNam1s/03t2009Nguy€n Qu6c Ann ouc87 A L 0248 26-S004.250N8t vLvar li4.006.50 4.258.5Phsm HdnS Th{i, PleikuKinh Gia Lai&106t2009 N&L V O2I8 Phan Huinh Linh Dan8{r 26J503.500Tin hoc3.87518.60 vat li6.25 5.108.3 7.25Nguytn Du, PlcikuKinh Cia LaiA/c3n009 Namt,6 Qudc ThE9 L C IOEO 26.350vit fi3.25021.85 Tin hac7.25 8.108.7 6.50T6n Euc Thing PlcikuNam Kinh Cia Lait t to3f2009Trin Hd Gia90 c L 0938 2s.3503.'t50Tin hqcV6t li 3.875t7.607.15 3.l08.6 6.75Cia hi Nguy6n VIn Ctr, PlcikuNam Kinh06/L2n0@AnhDAo Hing9l L C 0035 tEffiI0
,ZIIEJII

4.000VAr llt7.20s.75E.4Trung Vuong, PleikuCia LaiNam Kinh03/0812009L K 0116 Tran Qu6c Beo92
Vat li5.609.2 6.75 6.00Nguy€n viat xuen, Plcik',Tr6 Cia LaiNam93 L K 0255 Dan y€n Duc

21.1005.000To6n3.375t1.95 v6t li8.75 2.708.7 6.50Chu vln Ao, Eak PoNf Kinh Cia Lai29^ | D009HodnB Diep Hi MyL T 0658 24.3503.750Tin hqcv6t li 2.8'.1518.607.50 5.608.5 5.50Gia Lai T*n Pht, PleikuNam Kinhl3/05,2009Dinh Gia95 L C 0l0l 24.300vat li4.80 16.556.00 5.758.5Nguyao vln Cir, PlcikuCia t-aiNam Kinh25t05D009Ng6 Nguyen Phrlc96 24.250t.875v6r li6.500Ngt vAn5.00 20.508.00 7.508.8Trin Pht, PlcikuKinh Cia Lait2/10n009 NO97 v L 0713 Tnrong Kim N8!n
23.9504.62514.10 vat li3.7083 6.50NguyEn Du, PlcikuKinh Gia Lai08/10/2009 Nam98 L K l2l4 ilHorMirh rn6r
2J.ri804.500r 4.88 vat li4.33 2.8083 1 .15BUiThi Xuan, PleikuNE Kinh Cia Lai20/09n009HoingThiThu Uy€n99 L K 1277 23.5502.000Toen3.75016.05 var li6.00 4.808.3 5.25Ph6m ll6ng ThAi, PleikuNam Kirth Gia LaiI8/08/2009Pf,srn Ouli" Cudng100 L T 0158 2J.550Ti6n8 Anh 1.600Var li 3.6254.30 t6.304.508.5Gia l,ai Phem H6ng Thni, PleikuNam Kinh27 t07 n009Chau Anh Kierl0t L A 0513 23.{00vat ri 2.500Tin hoc4.40 t8.407.008.9Nguy6n Du, PleikuCia LaiN826/0412009c L 0271 Ngut'n Thanh Kh6nh H{102 23.1ll0Tin hoc 3.7502.500v6r li4.60 18.t87.08 6509.1NguyEn Hu€, PleikuGia LaiNam0l/032009L C 02s4 Luong Minh Dric103 23.0002.500val li5.00 18.006.75 6.2584Phsm t{6ng ThAi, PleikuCia l-aiNrm KinhI l/l12009I- K 0749 TrAnNguy6nAnh Ngac104 22.9502.500vil Ii4.20 11.955.75 8008.8Sao Vie! PhikuGia t.aiNam Kinh0l /01,2009t- K 034? Ng,,y6n T-"s Hiiut05 22.9002.250Var li6.40 t 8.4085 6.50Tnmg Vudng, PleikuKinh Gia Lait4/07 /2009 NNt06 L K I r59 Hd Ph0m Beo Thy
22.151t4.250t4.25 Var li5.25 2.506.50Vr.rong, PleikuKinh Binh Dinh30/092009 NamTrinh Minh KhanNto7 L K 0445 22.. 03.250Tin hoc4.375l1.665.50 3.00li.4 5.t6Htng Vuong la GtaiNanr Kinh ( ir.r Lni12t02t2009Nguy6n Kim LongIOIJ L C 0597 22.lllll2.25t)ToanVar li 2.25017.906.25 4.908.4 6.'t5Cia Lai Nguy€n llue, PkikuNN Kinhl8/042009lli l{uyen MyI- 'I 0663 22.J50Tin hQc 3.0003.?50val li14.853.00 725T6n Dnc 'l'hing, PlcikuKinh Gia Lai24/09nU)9 Nam0 L C 0800 Trinh Nguyln Hoeng Nguyen
22.3501250var li3.t00t9.n5 Ti6ng Anh7106.75 600l{6Phsm I l6ns ThAi, PlcikuKlrh (iia l,ait5to7 /2009 NanrI A L 0532 LinrN vEn Hodn g
22.l5ll0.500VAr li4.101)f iing AnhIt.409.2 6.50Nguyan llue, AlunPaNt Kinh16105/2009NhuMai V0 Briolt2 A L 0895
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22.t011v6t ti 3.000Phsn Hong Th6i, Pleiku 8t 5.25 5.75 5.t0 16.l02t/09/2009 Nam Kinh Gia Lail 'r. {Y&\ Huinh I ren Gia Hoa,ng

To6n 2.250 21.80015.05 v6r li 3.375Nghla Hun8, Chu PIh 8.5 7.75 5.50 r.80Trih Nguyan ven ThdDh \3/06n009 Nam Kinh Kon TumI t4 .t'f'rit&l
21.6007.50 6.60 18. r0 v$t li 1.750Trih Phrt, Pleiku 8.4 4.00Vt puc Huy 03/03/2009 Nam Kinh Gia Lailt9 'q .K q$q

'l in hqrc 3.250 2r.3s0v6t ti 3.7508.0 4.50 2.60 13.E5Nguy€nQu6c Nsm 251t2D009 Nanr K;nh Gia Lai Tnmg Vssn8, Pleikuli6 {t"/p6/t
Tin hoc 1.500 21.100t7.t0 vat li 2.000Nguy€n VIn Ct, Pleiku {t.8 6.50 7.00 3.60llao 0210212009 Nam Kinh Gia Lai|7 { Ct{ot
var li 0.500 21.0008.3 5.00 8.00 7.00 20.00 Tin hac 5.500Kinh Dak L6k TOn Duc Thing, Pleiku.gL 0062 Nguy€n Trin Qu6c Anh 03/05/2009 NamI lli

20.7002.375 Tin hac 0.000'7.9 7.75 4.00 4.20 v6t tl27 /0412009 Nanr Kinh Gia Lai T6n Dtc Thing, Plciku9 L C 0539 LC VIn t.5m
20.510Vor li 0.8758.5 6.41 5.t0 t8.76 Tin hac22/0t t2009 Nam Kinh Gia Lai Ph0m H6n8 Thei, Pleiku120 c L o9-t3 t€ Anh Quen
20.1001.750 Tin hqc 1.5008.5 5.75 6.25 4.60 16.60 V6t li26/0t t2009 NO Kinh Cia Lai NguyEn Du, Pleikut2t L C 0995 T.uong Ngac 860 Quy€n
20.0002.2508.2 4.50 5.50 15.50 v6r li07107 no09 Ning Gia l-ai Nguy6n Hue, Pkiku122 L K 12(6 Llu A Kidu Uyen
t9-550'I oen 2.250E.l 6.25 2.30 12.05 Var li 3.750Nam Kinh Cia t-ai Nghia Hung, Chu P r123 L T O3E2 Pham Anh Huy 0n07 n009

Tin hoc 3.250 19.1507.75 5.75 3.60 VAr liGia Lai Nguyan viot xu!n, Plciku 8.6tr€ Quang Nhot 24/03now Nam Kinht24 L C 0840
Ngt vln 7.250 19.100r6.60 var li 1.250Ngut€n viat Xuen, Pleiku 9.2 7.00 5.50 4.t008/r0/2009 Nam Kinh Gia Lai125 L V 0104 Nguy€nHiGir Blo
f in hQc 2.250 1E.900t2.90 vst li 3.000Phgm Hdng Th6i, Pleiku 7.7 4.25 5.25 3.40Nguln Phan Dlnh Hio 24t04t2009 Nam Kinh Gia Lai126 L C 0279
lben 2.750 It.60015.60 v6t li t.500Nguy& Du, Pleiku 8.3 6.00 6.00 3.60Nguycn ThC HoAng Nhat 2910612009 Nam Kinh Cia Lai121 L T 0837
Toiin 3.000 18.450v6r li 2.3158.3 5.',t 5 6.25 |.70 13.701510't 2009 NO Kinh Cia Lai vd Thi SAu, DIk Doat28 L T 0603 CaoThiMy Loc

I tl.,l00v6t ri 2.37 58.2 7.50 3.25 2.90 13.6524t08/2009 Nam Kinh Cia Lai Nguy6n Hue, Pkiku129 L K 0834 Nguy6n Thdnh NhAn
11.9109.9 t var li 4.00084 4.91 2.00 3.0009/L0n009 Nam Krh Cia Lai Htng vuong. la GraiIl0 L K 1057 Vd Minh 'l hlnh

l in hoc 0.000 17.55014.30 vat ti t.6258.0 6.2s 6.25 1.80Mai Nguy6n Bio Thy 0t /02n009 NO Kinh Gia Lai Phem HdnB Thdi, PlcikuI]I L C 1157

vat li 2.000 17.150'tbdn 2.750Tran Phri, Pleiku 9.0 6.00 5.25 1.90 I l.l529t09n009 N} K inh Gia Lait:12 T L 0877 Nguy€n Hodng UyCn Nhi
Tin hoc 0.000 16.75013.25 V6r li 1.750Nguyen Du, Plciku 7.9 5.25 4.00 4.000 12n009 NI Kinh Gia tailll L C 0874 Ludng Th'iy Nhi

16.4002.40 12. l5 vAr liV0 Thi Seu, Dak Do! 8.2 7.7 5 2.00Nguy€n Hiin Mai Trang t7lt2n009 NO Kinhll4 L K ll80
t6.4003.40 var li 0.250Nguy€n Du, Plciku 8.4 6.25 6.25Phem Bio Phric Khang 06/10/2009 Nam KinhB5
15.9503.70 10.95 var li 2.500PhEm Hdng ThAi, Plciku 1.6 5.50 L75TrAn Ngac Ngan 24t05n009 NI Kinh136 L K O?I4

Tians Anh I.800 15.2004.50 4.70 13.20 var li t.000Cia Lai llti 'l hi Xuan. I'lciku {t.5 4.00[r Trinh Thsnh Hn 15n 1t2009 NT Kinh131 L 4.0274
I4.400v6r li 0.0005.00 5.50 3.90 t4.40 Toin t.750Kinh Phan BoiChAu. IaPa 7.8Le Vinh Tuong 09/02/2009 Nanrt38 T L t26t
t4.150t.500 'l odn t.000,i.3 4.15 1.90 I t.15 Var liNam Kinh Tn ng Vumg. l'lcikuB9 L T 1092 V0 Nguy€n 'I hinh t2/t0t2009

0.500 14.000Sinh hQc6.25 0.75 3.50 10.50 Var li04/09t2009 NDr Kinh Trung vuon& Pleikut40 L S 0443 Nguy6n TrAn Minh Khang
1.400 tJ.li500.875 Tians Anh79 6.50 3.50 2.10 12.10 v6r lit5/05t2009 Kinh Gia Lai Bti Thi Xuen, Plcikul4l L A 0043 IJ Ngoc Minh Anh
2.500 11.700VAt li 0.750 Tin hoc7.6 6.25 3.25 2.70 t2.2008t04D009 Nam Kinh Gia Lai T6n Dlllc ThIn& Pleiku142 L C 0796 NguyenPham Cia

Sinh hoc 0.000 r3.600t 3.10 Va( li 0.2508.t 6.50 2.50 4.1028/01n009 Nam Kinh Cia t-ai Trung Vuong, Pleiku143 L S 0506 HoAngTrung Ki€n
Ngt van 4.250 1J.551)Var li 1.t258.1 5.00 3.00 3.3026/06n009 Ni Kinh Cia tri Pht Hda. Chu Pe+tl4,l L V 0290 V6 Huv€n Bio Hitl
Sinh hoc 1.000 13.550Var li 0.625u.2 5.00 4.00 3.3022/02/2009 Nam Ning Cia l-ai Tran Pht. l'lciku145 I- S 0155 Nguy€nTri Chucmg
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Gia Lai, ngdy 16 thdng 6 ndm 2024
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